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Aktualności

Zmiana organizacji ruchu. Ręczne kierowanie ruchem.
2019-09-11
W trosce o bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego oraz w celu zmniejszania uciążliwości związanych z tworzącymi się
zatorami w pobliżu Parku Rozrywki - na ul. Grabskiego w Zatorze, w  najbliższych dniach zostanie wprowadzona tymczasowa
organizacja ruchu drogowego.

Zmiana organizacji ruchu obejmie następujące drogi:

ul. Graniczna
ul. Grabskiego
ul. M. Skłodowskiej -Curie
ul. R. Rybarskiego

Zmiany organizacji ruchu obejmują następujący zakres:

likwidacja dotychczasowej organizacji ruchu – usunięcie znaków F-5, B-1 (zakaz ruchu) wraz z tabliczkami podznakowymi oraz
znaku D-4a,
utworzenie tzw. „strefy ręcznego kierowania ruchem” obejmującej wyżej wymienione drogi,
ręczne kierowanie ruchem w wyznaczonych miejscach i na wyznaczonych skrzyżowaniach przez uprawnione do tego osoby.

Projekt tymczasowej organizacji ruchu został zaopiniowany przez Komendanta Powiatowego Policji w Oświęcimiu i zatwierdzony
przez Starostę Oświęcimskiego. 

Projekt będzie obowiązywał w sezonie otwarcia Parku Rozrywki w godzinach dużego natężenia ruchu samochodowego. 

Zgodnie z art. 6 ust 1. Pkt 5 Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r . Prawo o ruchu drogowym – wprowadzenie zmian w organizacji ruchu
i ręczne kierowanie ruchem Burmistrz Zatora zlecił właścicielowi Parku Rozrywki. 

W związku ze wzrastającym ruchem pojazdów na naszym terenie, Gmina Zator analizuje rozkład ruchu i wdraża kolejne rozwiązania,
by zmniejszać powstawanie zatorów drogowych, a tym samym zmniejszać uciążliwości z tym związane dla Mieszkańców Gminy. 

Prosimy o cierpliwość oraz o stosowanie się do nowej tymczasowej organizacji ruchu.

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Zmiana-organizacji-ruchu.-Reczne-kierowanie-ruchem/idn:3896/printpdf.html#wersja


 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

Ręczne kierowanie ruchem.png 19-09-11
10:33 0.92MB

pobierz

wszystkie aktualności

http://www.zator.pl/pics/_news/39/reczne_kierowanie_ruchem.png
https://www.zator.pl/download/3558.html
https://www.zator.pl/download/3558.html
https://www.zator.pl/download/3558.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci.html

